

7.6 Invulformulier kosten nalevering

Versie 26 februari 2020

De hierna te noemen Inschrijver: Epsilon nv:

verklaart (verklaren) zich door ondertekening dezes bereid de uitvoering van de Raamovereenkomst Abri's Provincie Utrecht te verrichten tegen de in dit prijzenblad vermelde kosten, waarin geen bedragen voor omzetbelasting zijn begrepen:

Invultabel (oranje velden invullen)

		Prijzen per stuk	Weging	Totaalprijs
Reclamevitrine in Abri	Levering	1150€	10	11500€
	Plaatsingskosten	200€	10	2000€
Glaspaneel zijwand	Levering	55€	200	11000€
	Plaatsingskosten	20€	200	4000€
Dak (2 modules)	Levering	1024€	5	5120€
	Plaatsingskosten	300€	5	1500€
Dak (3 modules)	Levering	1430€	5	7150€
	Plaatsingskosten	300€	5	1500€
Informatiepaneel	Levering	336€	5	1680€
	Plaatsingskosten	40€	5	200€
Zitbank	Levering	332€	10	3320€
	Plaatsingskosten	50€	10	500€
Leunsteun	Levering	67€	5	335€
	Plaatsingskosten	20€	5	100€
Verplaatsing per Abri	kosten	300€	10	3000€
PV Paneel	Levering	120€	10	1200€
	Plaatsingskosten	20€	10	200€
Sedum dak 2 stramien	Levering	220€	10	2200€
	Plaatsingskosten	40€	10	400€
Sedum dak 3 stramien	levering	320€	10	3200€
	Plaatsingskosten	50€	10	500€
Afvalbak	Levering	390€	10	3900€
	Plaatsingskosten	60€	10	600€
Hanenkam	Levering	600€	10	6000€
	Plaatsingskosten	90€	10	900€
TOTAAL				72005€

Naam onderneming:	Epsilon nv
Naam rechtsgeldige vertegenwoordiger	Dirk Gorré, gedelegeerd bestuurder
Datum:	06/03/2020
Plaats	B-3960 Bree
Handtekening:	